
謹 告 

「枕木」回収のお知らせとお詫び 

平素は弊社をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、このほど弊社が販売をいたしました「枕木」について法令で規制されている有害物

質（ジベンゾ[a,h]アントラセン、ベンゾ[a]アントラセン、ベンゾ[a]ピレン）を含んでいる

ことが判明いたしました。つきましては、被害防止のため当該商品を回収させていただき

ます。 

お客様におかれましては、対象品がございましたら、誠にお手数ではございますが、近

隣の弊社店舗のサービスカウンターもしくは下記のフリーダイヤルまでご一報くださいま

すようお願い申し上げます。 

なお、当該商品に関する健康被害の報告を弊社において受けたことはございません。 

このたびはお客様に多大なご迷惑、お手数をお掛けいたしますことを心よりお詫び申し

上げます。今後は再発の防止と一層の品質管理に努めてまいりますので、何卒よろしくご

理解ご協力賜わりますようお願い申し上げます。 

コーナン商事株式会社 

記 

1.対象商品  弊社店舗で販売した次のサイズの枕木（サイズ表示は縦×横×長さ） 

140×180×450ｍｍ 140×180×600ｍｍ 

140×180×900ｍｍ 140×180×1200ｍｍ 

145×205×300ｍｍ 145×205×500ｍｍ 

145×205×1000ｍｍ 145×205×2000ｍｍ 

180×260×600ｍｍ 180×260×2100ｍｍ 

2.販売期間  平成 16年～平成 24年 10月 19日 

3.お問い合わせ先 

   弊社各店舗のサービスカウンター 

       弊社フリーダイヤル 0120-200-875  

以上 

   お客様の個人情報は本件対応にのみ使用させていただきます。 

kn001672
スタンプ


